OSNOVNA SKOLA KRALJICE JELENE

Adresa: PUT MIRA 3 0IB: 28599641021
Sjediste: 21210 SOLIN
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
0D 01.02.2024. DO 29.02.2024.
) S . olB Sjediste .
Datum Opis Naziv primatelja . . ) ) Vrsta rashoda i izdatka 1znos
primatelia  primatelja
01.02.2024 2024- URA 47 OTP BANKA d.d. 52508873833 SPLIT 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE 75,19
PLATNOG PROMETA
05.02.2024 ISPLATA LOKO VOZNJE 1/24. ZAPOSLENICI EHES [feEREAATS RGBS WBA 67,50
ZAPOSLENIMA
05.02.2024 2024- PREDRACUN DUBROVNIK SUN D.0.0. 60174672203 DUBROVNIK 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 304,50
05.02.2024 2024- URA 51 NINCEVIC J.D.0.0. 48544715995 SOLIN €D [| e T=RET I 22,50
RASHODI POSLOVANJA
05.02.2024 ISPLATA LOKO VOZNJE 1/24. ZAPOSLENICI 3214 |OSTALE NAKNADE TROSKOVA 3,00
ZAPOSLENIMA
06.02.2024 2024-URA 53 TOMMY D.0.0. 278260010 SPLIT 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 14,21
07.02.2024 2024- URA 52 DIVUM D.0.0. 44323690402 SOLIN 3299 | OSTALI NESPOMENUTI 25,00
RASHODI POSLOVANJA
09.02.2024 PLACA MZO ZAPOSLENICI 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 162.603,02
09.02.2024 PLACA MZO ZAPOSLENICI 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD 414,82
09.02.2024 PLACA MZO ZAPOSLENICI B0 | A EA R B YA 1.211,08
RADA
09.02.2024 PLACA MZO ZAPOSLENICI 3132 | DOPRINOSE ZA OBVEZNO 27.022,15
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
09.02.2024 PLACA MZO ZAPOSLENICI ERR3 | T SIAEAGTIIR e 2.887,81
POSAO | S POSLA
14.02.2024 2024- URA- 64 SALONA LIBER D.0.0. 78472307466 SOLIN 3239 | OSTALE USLUGE 15,00
14.02.2024 2024- URA 59 PEVEX D.D. 73660371074 SESVETE SRR | M I 22 43,45
TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZAVANJE
14.02.2024 2024- URA 63 SALONA LIBER D.0.0. 78472307466 SOLIN 3221 | UREDSKI MATERIAL | OSTALI 1,20
MAT. RASHODI
14.02.2024 2024- URA 62 GERION D.0.0. 86354925004 SPLIT EPPY) (| RO B 21,28
TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZAVANJE
14.02.2024 2024- URA 61 ELECTRO STORE D.0.0. 18155490877 SPLIT 3224 | MATERUAL | DUELOVI ZA 11,46
TEKUCE | INVESTICISSKO ODRZAVANJE
14.02.2024 2024- URA 60 GRADA D.0.0. 70571833346 SOLIN EPPY) (| RO B 89,49
TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZAVANJE
15.02.2024  |ISPL.PL.1/24.-POMOCNICI U NASTAVI-SDZ ZAPOSLENICI 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 7.910,91
15.02.2024  |ISPL.PL.1/24.-POMOCNICI U NASTAVI-SDZ ZAPOSLENICI EXER | BRINER 2 G 1.305,30
ZDRAVSTVENO SIGURANJE
. 5 212 | N DAZ EVOZ N
15.02.2024  |ISPL.PL.1/24.-POMOCNICI U NASTAVI-SDZ ZAPOSLENICI 3212 | NAKNADA ZA PRUEVOZ NA 390,00
POSAO | S POSLA
ISPL.PL.11/24.-POMOCNICI U NASTAVI-
16.02.2024 / ZAPOSLENICI 3111 | PLACA ZA REDOVAN RAD 4.109,61
GRAD SOLIN
ISPL.PL.11/24.- CN -
16.02.2024 S /24.-POMOCNICI U NASTAVI JAPOSLENICI 3212 | NAKNADA ZA PRIJEVOZ NA R
GRAD SOLIN POSAO | S POSLA
ARSI ISPL.PL.11/24.-POMOCNICI U NASTAVI- ., 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 678110
GRAD SOLIN ZDRAVSTVENO SIGURANJE
17.02.2024 2024- URA 66 SALONA LIBER D.0.0. 78472307466 SOLIN 3221 | UREDSKI MATERIAL | OSTALI 10,00
MAT. RASHODI
21.02.2024 2024- URA 44 PRIEVOZNICKI OBRT SVETO BOBAN | 41866961856 SOLIN EPER USLU;TJ;%:”“ ok 5.073,53
21.02.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje C€ISTOCA D.0.0. 38812451417 SPLIT 3234 | KOMUNALNE USLUGE 99,58
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje VODOVOD | KANALIZACIA 56826138353 SPLIT 3234 | KOMUNALNE USLUGE 11,17
21.02.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje VODOVOD | KANALIZACUA 56826138353 SPLIT 3234 | KOMUNALNE USLUGE 57,50
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje PIEL D.0.0. 76120956111 SPLIT SEER USLUGETEK,UCEG' 116,13
INVESTICIISKOG ODRZAVANJA
21.02.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje ZIVA VODA D.0.0. 86255713939 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 8,13
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje BENDIC PAPIR D.0.0. 38644175459 SPLIT 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 247,34
21.02.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje BENDIC PAPIR D.0.0. 38644175459 SPLIT 3221 | UREDSKI MATERIAL | OSTALI 323,19
MAT. RASHODI
21.02.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje BENDIC PAPIR D.0.0. 38644175459 SPLIT 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 224,36
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21.02.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje M4 MARKIOLI GRUPA D.0.0. 69086932380 SOLIN 3239 | OSTALE USLUGE 185,81
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje M4 MARKIOLI GRUPA D.0.0. 69086932380 SOLIN 3239 | OSTALE USLUGE 65,03
21.02.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje TECHFUTURO INNOVATION J.D.0.0. | 30103042616 ZAGREB 3237 | 'NTELS:ISQELNE 1 0SOBNE 82,95
21.02.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje TECHFUTURO INNOVATION J.D.0.0. | 30103042616 ZAGREB Szl 'NTELSEISQELNE | OSOBNE 82,95
21.02.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje TRINOM D.0.0. 98737740721 SPLIT 3238 | RACUNALNE USLUGE 165,90
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje TRINOM D.0.0. 98737740721 SPLIT 3238 | RACUNALNE USLUGE 165,90
21.02.2024 2024-TEM-1 | pogetno stanje HEP ELEKTRA D.0.0. 43965974818 ZAGREB 3223 | ENERGIJA 2.692,92
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje HEP ELEKTRA D.0.0. 43965974818 ZAGREB 3223 | ENERGIJA 102,95
21.02.2024 2024-TEM-1 | pogetno stanje M4 MARKIOLI GRUPA D.0.0. 69086932380 SOLIN 3239 | OSTALE USLUGE 65,03
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje M4 MARKIOLI GRUPA D.0.0. 69086932380 SOLIN 3239 | OSTALE USLUGE 185,81
21.02.2024 2024-TEM-1 | pogetno stanje VODOVOD | KANALIZACIA 56826138353 SPLIT 3234 | KOMUNALNE USLUGE 22,07
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje VODOVOD | KANALIZACIA 56826138353 SPLIT 3234 | KOMUNALNE USLUGE 9,58
21.02.2024 2024-TEM-1 | pogetno stanje VODOVOD | KANALIZACIA 56826138353 SPLIT 3234 | KOMUNALNE USLUGE 58,47
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje CISTOCA D.0.0. 38812451417 SPLIT 3234 | KOMUNALNE USLUGE 137,54
21.02.2024 2024-TEM-1 | pogetno stanje PIEL D.0.O. 76120956111 SPLIT 3232 | USLUGE TEKUCEG | 116,13
INVESTICISSKOG ODRZAVANJA
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje HEP ELEKTRA D.0.0. 43965974818 ZAGREB 3223 | ENERGIJA 1.483,89
21.02.2024 2024-TEM-1 | pogetno stanje HEP ELEKTRA D.0.0. 43965974818 ZAGREB 3223 | ENERGIJA 386,60
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje HEP ELEKTRA D.0.0. 43965974818 ZAGREB 3224 | ENERGIJA 2.252,41
21.02.2024 2024-TEM-1 | pogetno stanje FINA 85821130368 ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE 1,66
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje HRVATSKI TELEKOM DD 81793146560 ZAGREB ERER( USLUP‘;TJ;E/;EZTNA' O 588,56
231 LUGE TELE| STE|
21.02.2024 2024-TEM-1 | pogetno stanje A1 HRVATSKA D.0.0. 29524210204 ZAGREB 3231 | USLUGE TELEFONA, POS 102,78
PRIJEVOZA
21.02.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje HP- HRVATSKA POSTA DD 87311810356 ZAGREB ERER( USLUP‘;TJ;E/;EZTNA' O 44,92
21.02.2024 2024-TEM-1 | pogetno stanje RAZVOINE STRATEGIJE D.0.0. 30295224070 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 15,79
23.02.2024 2024- URA 69 MAT-STI D.0.0. 9547304608 SPLIT SR | M IO 2,10
TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZAVANJE

24.02.2024 2024- URA 71 TOMMY D.0.0. 278260010 SPLIT 3299 | OSTALI NESPOMENUTI 11,81

RASHODI POSLOVANJA
26.02.2024 2024- URA 70 MALL OF SPLIT 49368232868 SPLIT EPED) | @A NERTEUAL 100,00

RASHODI POSLOVANJA
26.02.2024 2024- URA 72 FAMA D.0.0. 54770719604 SOLIN 3299 | OSTALI NESPOMENUTI 5,02

RASHODI POSLOVANJA
26.02.2024 2024- URA 73 EUROSPIN HRVATSKA D.0.0. 62357811032 SPLIT 3222 | MATERIAL | SIROVINE 39,80
27.02.2024 2024- URA 74 SPAR HRVATSKA D.0.0. 46108893754 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 111,05
27.02.2024 Isplata Jubilarne nagrade- 1/2024 ZAPOSLENICI S || CTA RAESHETRlIZZ 1.948,14

ZAPOSLENE
28.02.2024 2024- URA 76 SALONA LIBER D.0.0. 78472307466 SOLIN 3221 | UREDSKI MATERUAL | OSTALI 18,75
MAT. RASHODI
UKUPNO ISPLACENA SREDSTVA ZA
P 226.909,83
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